

Menadżer projektu: Piotr Janulek  
BIURO PROJEKTU: UL. GŁĘBOKA 28 43-400 CIESZYN1  
TEL. 033 8514 578  
INFOLINIA: 0-508-063-322  
E-MAIL: SEKRETARIAT@AKADEMIASILESIA.EDU.PL  
[www.1ForumBiznesu.eu](http://www.1ForumBiznesu.eu)

BIELSKO-BIAŁA, PONIEDZIAŁEK, 12 KWIEŚNIA 2010

**Do:**  
**redakcja portalu**  
**[www.ForumGospodarcze.com.pl](http://www.ForumGospodarcze.com.pl) - Jerzy**  
**Jarosiński**

dotyczy: objęcia patronatem 3. Beskidzkiego Forum Biznesu

**Szanowni Państwo,**

Mamy przyjemność poinformować, że 19. lutego w Beskidzkim Inkubatorze Technologicznym (BIT) w godzinach od 9.00-16.00, odbędzie się już trzecie **Beskidzkie Forum Biznesu- Mikrofirma**. Temat przewodni tej edycji brzmi: **Internet w biznesie**. Zagadnienia omówione na poprzednich spotkaniach spotkały się z sporym zainteresowaniem uczestników. Wystarczy wspomnieć, że portal [www.1forumbiznesu.eu](http://www.1forumbiznesu.eu) odwiedziło do tej pory. prawie 40 tyś. użytkowników (różnych IP!) z rejonu Podbeskidzia.

Zapraszamy z tej okazji Państwa do objęcia patronatem tej, wydaje się nam, cennej inicjatywy oraz, w miarę możliwości, podzielenia się ze słuchaczami Forum doświadczeniem w zakresie wsparcia dla firm z sektora MMŚP. Te seminarium biznesowo-szkoleniowe poświęcone jest w całości tematyce interesującej właścicieli małych firm oraz tych osób, które dopiero startują w biznesie i w związku z tym poszukują wiedzy na temat: informatyzacji, e-biznesu, pozycjonowania serwisów WWW, barteru wielostronnego, środków na inwestycje, dochodzenia wiarygodności itp.

Patronami imprezy są: Urząd Marszałkowski, Śląskie Towarzystwo Marketingowe oraz Polskie Towarzystwo Informatyczne. Zwracając się do Państwa z uprzejmą prośbą o objęcie patronatem, realizowanego przez Śląską Akademię Nauki i Rozwoju projektu informujemy, że **wstęp dla uczestników konferencji jest najzupełniej bezpłatny**, wymagana jest jedynie rejestracja na stronie WWW.

Liczymy, że w Forum weźmie udział kilkudziesięciu przedstawicieli firm. Centrum konferencyjne posiada wspaniałą infrastrukturę z bezpłatnymi parkingami, miejscami noclegowymi oraz kawiarnią. Do dyspozycji organizatora pozostawiono miejsce, gdzie możecie Państwo ulokować swoje stoisko, do czego gorąco Państwa namawiamy. W ramach programu przewidziano lunch oraz serwis kawowo-herbaciany.

Łączymy pozdrowienia, licząc na przychylenie się do naszej prośby.

Z poważaniem

**Piotr Janulek \*PM**